
中国道夜間工事通行止めに伴う一部停留所の休止について

実施期間

阪急高速バスからのお知らせ

お問い合わせ：阪急高速バス予約センター ☎0570-089006

土曜・日曜日を除く2025 年 10月20日（月） ～10月31 日（金）発車便

・大阪～松山・八幡浜線

・大阪～高知線

・大阪～松江・出雲線

以下の便は、「西宮北インター」 「宝塚インター」を休止いたします

※予備日程については、工事が終わり次第通常運行いたします

宝塚インター

24

【予備日】２０２5年11月4日(火)～11月7日(金）

中国自動車道【上り】 西宮北インター～宝塚インター間夜間工事通行止めのため

停 留 所 乗/降 時 刻 運行会社 停 留 所 乗/降 時 刻 運行会社 停 留 所 乗/降 運行会社

松山室町営業所 乗車 22:55 桟橋高知営業所 乗車 22:28 一畑バス出雲営業所 乗車 15:20 17:35

松山市駅 乗車 23:10 はりまや橋 乗車 22:38 JR出雲市駅 乗車 15:35 17:50

大街道 乗車 23:15 高知駅BT 乗車 22:50 斐川インター 乗車 15:55 18:10

道後温泉 乗車 23:20 一宮BT 乗車 22:59 山陰道宍道 乗車 16:05 18:20

余戸南インター 乗車 23:35 大豊 乗車 23:23 山陰道玉造 乗車 16:15 18:30

松山インター口 乗車 23:40 ▼ ▼ JR松江駅 休止 16:30 18:50

川内インター 乗車 23:55 西宮北インター 休止 4:55 ▼ ▼ ▼

▼ ▼ 宝塚インター 休止 5:06 西宮北インター 休止 20:18 22:38

西宮北インター 休止 5:32 千里中央 降車 5:24 宝塚インター 休止 20:29 22:49

宝塚インター 休止 5:43 千里ニュータウン 降車 5:34 千里ニュータウン 降車 20:47 23:07

千里中央 降車 6:01 新大阪 降車 5:44 新大阪 降車 20:57 23:17

千里ニュータウン 降車 6:11 大阪【阪急三番街】 降車 5:53 大阪【阪急三番街】 降車 21:07 23:27

新大阪 降車 6:21

大阪【阪急三番街】 降車 6:31

名神高槻 降車 7:11

名神大山崎 降車 7:20

京都駅八条口 降車 7:40

時 刻

と

さ

で

ん

交

通

一

畑

バ

ス

松  山 ・ 八 幡 浜 高 知 松 江 ・ 出 雲

伊

予

鉄

バ

ス

ご不便をおかけいたしますが、予めご了承願います


